
UCHWAŁA NR 169/XXXVII/2009
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2009 rok

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 
Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm. /, art.184 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych / Dz.U. Nr 249  z 2005 r. poz. 2104 – z późn.zm. / oraz art. 4 ustawy z 
dnia 13  listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego / Dz. U. Nr 203 z 
2003 r. poz. 166 z późn. zm./ 

Rada Gminy Opatów  uchwala, co następuje :

§  1

W budżecie gminy na rok 2009 wprowadzić następujące zmiany :

- zwiększyć dochody

Dział 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16.140 zł. 
  Dochody majątkowe 16.140 zł.
  w tym :
- dotacja celowa na inwestycje 16.140 zł.

Dział 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200 zł.
  Dochody bieżące 200 zł.
  w tym :
  - odsetki od nieterminowych wpłat 200 zł.

Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 35.000 zł.
  Dochody bieżące 35.000 zł.
  w tym :
- wpłaty na zakup żywności 35.000 zł.

Dział 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2.000 zł.
  Dochody bieżące 2.000 zł.
  w tym :
- dofinansowanie obchodów Gminnego Święta Plonów 2.000 zł.

- zmniejszyć wydatki

Dział 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 60.000 zł. 
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 60.000 zł.



   Wydatki majątkowe 60.000 zł.

- zwiększyć wydatki

Dział 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30.000 zł. 
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 30.000 zł.

  Dotacja celowa 30.000 zł.

Dział 757 - OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 16.340 zł.
Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

  i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 16.340 zł.
  Wydatki bieżące 16.340 zł.
  w tym :
- wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 
  terytorialnego 16.340 zł.

Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 62.000 zł.
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 27.000 zł.

  Wydatki bieżące 27.000 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 27.000 zł.

Rozdz. 80195 - Pozostała działalność 35.000 zł.
  Wydatki bieżące 35.000 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 35.000 zł.

Dział 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
  ŚRODOWISKA 3.000 zł.

Rozdz. 90095 - Pozostała działalność 3.000 zł.
  Wydatki bieżące 3.000 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 3.000 zł

Dział 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
  NARODOWEGO 2.000 zł.

Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.000 zł.
  Wydatki bieżące 2.000 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 2.000 zł.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



Zastępca Przewodniczącego
Rady Gminy Opatów
Stanisław Słaby

3


	Rada Gminy Opatów  uchwala, co następuje :

